
  
 

 

Efterårs Shetlænderstævne 
23. oktober 2021 - RESULTATER 

 

 

SPRINGNING  
 
1B - Springning for hånd - MIDI 

Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Deltager Fejl/point Plac. 

1 / 61 Stjernens Bine Kathrine Hollænder Knudsen 0/16 4 

3 / 35 Lotte Sille Hegnhøj Mortensen 0/17 3 

2 / 42 Mosbækmindes Maude Signe Kristensen 4/13 7 

4 / 39 Mira Bomlund Sofie Toft Skou 0/18 2 

5 / 54 Pippa Josefine B. Madsen 8/14 10 

6 / 59 Senta Brøis Lærke Aakjær Jakobsen 0/14 6 

7 / 40 Mitzy Laura Lykke Mossøe 4/13 7 

8 / 67 Thea Brøis Laura Dahl Kjærgaard 32/8 13 

9 / 31 Kjelstrupgårds Saga Thea Holm Vendelbo 0/15 5 

10 / 76 Aastrupgaards Mojo Valdemar Frøslev Bay 8/8 11 

11 / 14 Cees v.d. Beekhoove Kathrine Hollænder Knudsen 0/19 1 

12 / 53 Pippa Emilie Andersen 8/15 9 

13 / 20 Fiesta Laurids Larsen 12/11 12 

 

1B - Springning for hånd - MINI 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Deltager Fejl/point Plac. 

1 / 55 Ribs Brøis Esther Libach Lund 8/12 9 

2 / 57 Sandgaardens Malou Astrid Gaardbo Rasmussen 0/18 2 

3 / 44 Nala Brøis Signe Dahl Kjærgaard 16/12 10 



4 / 64 Stjernens Cloé Victoria Kjældmand 4/16 6 

5 / 48 Paradisets Ninetta Anne Brink Gade 4/13 7 

6 / 07 Bådsgårds Beauty Richard Larsen 8/14 8 

7 / 18 Divya af Fjordglimt Rosa Klokmose Olesen 0/19 1 

8 / 34 Lotte Line Pedersen 0/17 3 

9 / 13 Bådsgårds Yoda Sidsel Toft Skov 4/17 5 

10 / 04 Blackie Silas Kirkeskov Kyhl 0/16 4 

11 / 22 Fuglsang's Fione Karla Fogh 16/11 11 

 

1A - Springning med rytter 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Rytter Fejl/point Plac. 

1 / 77 Stjernens Bine Katrine Krog Jensen 12/11 6 

2 / 02 Bertram Emilia Von Hirsch Kukkonen 8/13 5 

3 / 23 Gaby Smilla Hovgaard Villadsen 4/14 4 

4 / 69 Tilli Mathilde Karlskov Jensen 0/14 1 

5 / 24 Gravenskærs Halina Caroline Kristensen 4/18 2 

6 / 62 Stjernens Bine Sandra Krog Jensen 4/17 3 

 

1B - Springning for hånd - SENIOR 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Deltager Fejl/point Plac. 

1 / 27 Hvidhein's Fidus Anne Mette Bønnerup 4/14 6 

2 / 36 Luna Anja Villadsen 4/16 5 

3 / 32 Lady Malene Milling Nielsen Langke 0/18 1 

4 / 43 Mosbækmindes Mummi Marijanne Jørgensen 0/13 4 

5 / 70 Trold Anne Mette Bønnerup 0/16 2 

6 / 60 Siscka Tommy Elkjær Iversen 4/12 7 

7 / 66 Sunshine Stefanie Christensen 0/15 3 

 



DRESSURRIDNING OG LANGE LINER 
 
2A - Rideklasse kun SKRIDT - MINI 

Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Rytter Point/pct. Plac. 

1 / 21 Fiesta Vilhelm Larsen 79 3 

2 / 10 Bådsgårds Domino Lulu Angel Baunshøj 85 2 

3 / 28 Kildevælds Izmo Thea Gaardboe Rasmussen 90 1 

 

2A - Rideklasse kun SKRIDT - MIDI 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Rytter Point/pct. Plac. 

1 / 24 Gravenskærs Halina Caroline Kristensen 77 5 

2 / 23 Gaby Smilla Hovgaard Villadsen 80 3 

3 / 69 Tilli Mathilde Karlskov Jensen 78 4 

4 / 45 Nørgaards Sunshine Emily Dalby Nielsen Udgået - 

5 / 73 Vadehavets Grace Kia Larsen 81 2 

6 / 25 Gravenskærs Halina Jakob Davelaar 83 1 

 

2B - Rideklasse med hjælper 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Deltager Point/pct. Plac. 

1 / 02 Bertram Emilia Von Hirsch Kukkonen 93 5 

2 / 24 Gravenskærs Halina Caroline Kristensen 96 3 

3 / 07 Bådsgårds Beauty Richard Larsen 82 6 

4 / 30 Kjelstrupgårds Saga Liva Holm Vendelbo 97 2 

5 / 69 Tilli Mathilde Karlskov Jensen 99 1 

6 / 44 Nala Brøis Signe Dahl Kjærgaard 94 4 

 
2C - Rideklasse uden hjælper 

Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Deltager Point/pct. Plac. 

1 / 41 Mona Bomlund Aya Spanggaard 101 1 



2 / 12 Bådsgårds Máki Karla Fogh 94 2 

 

4 – Dressur for lange liner 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Fremviser Point/pct. Plac. 

1 / 65 Sunshine Mette V. Madsen 97 1 

2 / 68 Thor Lille Melanie Kjær 92 4 

3 / 03 Blackie Helle Kirkeskov Kyhl 94 2 

4 / 61 Stjernens Bine Kathrine Hollænder Knudsen 93 3 

 
 
 
AGILITY  
 

3A - Agility for hånd junior - MINI 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Deltager Point Plac. 

1 / 21 Fiesta Vilhelm Larsen 56 7 

2 / 58 Sandgaardens Malou Thea Gaardboe Rasmussen 67 4 

3 / 24 Gravenskærs Halina Caroline Kristensen 69 2 

4 / 23 Gaby Smilla Hovgaard Villadsen 65 5 

5 / 69 Tilli Mathilde Karlskov Jensen 68 3 

6 / 73 Vadehavets Grace Kia Larsen 61 6 

7 / 55 Ribs Brøis Esther Libach Lund 69 1 

 

3A - Agility for hånd junior - MIDI 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Deltager Point Plac. 

1 / 25 Gravenskærs Halina Jakob Davelaar 63 13 

2 / 29 Kildevælds Izmo Astrid Gaardboe Rasmussen 66 11 

3 / 44 Nala Brøis Signe Dahl Kjærgaard 68 9 

4 / 64 Stjernens Cloé Victoria Kjældmand 70 6 

5 / 48 Paradisets Ninetta Anne Brink Gade 71 2 



6 / 07 Bådsgårds Beauty Richard Larsen 66 11 

7 / 18 Divya af Fjordglimt Rosa Klokmose Olesen 67 10 

8 / 22 Fuglsang's Fione Karla Fogh 70 4 

9 / 49 Pedersmindes Katharina Andrea Poulsen 71 1 

10 / 13 Bådsgårds Yoda Sidsel Toft Skov 70 5 

11 / 04 Blackie Silas Kirkeskov Kyhl 71 3 

12 / 74 Vadehavets Grace Valdemar Frøslev Bay 70 6 

13 / 09 Bådsgårds Domino Camila Islas Laursen 70 6 

 

3A - Agility for hånd junior - MAXI 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Deltager Point Plac. 

1 / 50 Pedersmindes Katharina Karla Fogh 72 1 

2 / 42 Mosbækmindes Maude Signe Kristensen 69 11 

3 / 14 Cees v.d. Beekhoove Kathrine Hollænder Knudsen 71 3 

4 / 39 Mira Bomlund Sofie Toft Skou 71 2 

5 / 54 Pippa Josefine B. Madsen 70 6 

6 / 59 Senta Brøis Lærke Aakjær Jakobsen 70 6 

7 / 31 Kjelstrupgårds Saga Thea Holm Vendelbo 70 6 

8 / 20 Fiesta Laurids Larsen 70 5 

9 / 76 Aastrupgaards Mojo Valdemar Frøslev Bay 69 11 

10 / 17 Cirkeline Isabella Kristensen 71 4 

11 / 67 Thea Brøis Laura Dahl Kjærgaard 65 13 

12 / 53 Pippa Emilie Andersen 70 6 

13 / 61 Stjernens Bine Kathrine Hollænder Knudsen 70 6 

 

3B - Agility med rytter - MINI 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Rytter Point Plac. 

1 / 28 Kildevælds Izmo Thea Gaardboe Rasmussen 66 3 



2 / 02 Bertram Emilia Von Hirsch Kukkonen 67 1 

3 / 15 Cees v.d. Beekhoove Katrine Krog Jensen 66 4 

4 / 62 Stjernens Bine Sandra Krog Jensen 67 2 

 

3B - Agility med rytter - MIDI 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Rytter Point Plac. 

1 / 34 Lotte Line Pedersen 70 4 

2 / 29 Kildevælds Izmo Astrid Gaardboe Rasmussen 70 2 

3 / 40 Mitzy Laura Lykke Mossøe 70 3 

4 / 64 Stjernens Cloé Victoria Kjældmand 71 1 

5 / 35 Lotte Sille Hegnhøj Mortensen 69 5 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

3D - Agility for lange liner 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Fremviser Point Plac. 

1 / 75 Vera Ditte Vinstrup Routh-Larsen 68 1 

2 / 71 Tulle Christinna Johansen 61 2 

 
3C - Agility for hånd Senior – Hold 1 

Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Deltager Point Plac. 

1 / 32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lady Malene Milling Nielsen Langke 70 3 

2 / 27 Hvidhein's Fidus Anne Mette Bønnerup 67 8 

3 / 65 Sunshine Mette V. Madsen 68 6 

4 / 75 Vera Ditte Vinstrup Routh-Larsen 70 4 

5 / 33 Lille Rosendals Hattie Ditte Andersen 71 2 

6 / 52 Pindstruphavens Nando Melanie Kjær 68 6 

7 / 56 Ribs Brøis Heidi Lund 71 1 

8 / 43 Mosbækmindes Mummi Marijanne Jørgensen 69 5 

9 / 46 Nørgaards Sunshine Linda Dalby Nielsen Udgået - 

 



3C - Agility for hånd Senior – Hold 2 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Deltager Point Plac. 

1 / 08 Bådsgårds Beauty Rie Larsen 70 4 

2 / 72 Vadehavets Chrisdebaan Trine Jakobsen 71 2 

3 / 05 Boysen by Lund Heidi Lund 70 4 

4 / 63 Stjernens Cloé Anja Kjældmand 72 1 

5 / 36 Luna Anja Villadsen 70 4 

6 / 47 Nørgaards Sunshine Torben Dalby Nielsen Udgået - 

7 / 70 Trold Lene Bønnerup 70 4 

8 / 03 Blackie Helle Kirkeskov Kyhl 70 3 

9 / 60 Siscka Tommy Elkjær Iversen 69 8 

 
 
DRESSURKØRSEL  
 
5A - Køreklasse SH-program - Junior 

Startnr./ 
Stæve           

nr. 
Pony Kusk Point/pct. Plac. 

1 / 48 Paradisets Ninetta Anne Brink Gade 94 2 

2 / 38 Mira Bomlund Sascha B. Madsen 88 3 

3 / 20 Fiesta Laurids Larsen 98 1 

 

5A - Køreklasse SH-program - Senior 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Kusk Point/pct. Plac. 

1 / 33 Lille Rosendals Hattie Ditte Andersen 96 5 

2 / 51 Pegasus Charlotte Roede Møller 92 9 

3 / 19 Emil Inger Kristensen 93 8 

4 / 11 Bådsgårds Máki Hanne Bertelsen 101 1 

5 / 37 Michild af Hola Trine Jakobsen 95 6 

6 / 08 Bådsgårds Beauty Rie Larsen 87 10 



7 / 26 Hedens Toyota Mette Seedorff 97,5 3 

8 / 32 Lady Malene Milling Nielsen Langke 97 4 

9 / 70 Trold Lene Bønnerup 94 7 

10 / 06 Bådsgårds Baron Mette Skov Johansen 98 2 

 

5B - Køreklasse DR-program 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Kusk Point/pct. Plac. 

1 / 26 Hedens Toyota Mette Seeforff 109 1 

2 / 01 Athene Kaptain Charlotte Roede Møller 107 2 

 
 

TOPPEKØRSEL 
 

6A - Toppekørsel - Junior 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Kusk Strafpoint Plac. 

1 / 48 Paradisets Ninetta Anne Brink Gade 15 2 

2 / 38 Mira Bomlund Sascha B. Madsen Disk 3 

3 / 20 Fiesta Laurids Larsen 5 1 

 

6B - Toppekørsel - Senior 
Startnr./ 
Stævenr. 

Pony Kusk Strafpoint Plac. 

1 / 33 Lille Rosendals Hattie Ditte Andersen 3 3 

2 / 51 Pegasus Charlotte Roede Møller 3 4 

3 / 19 Emil Inger Kristensen 5 10 

4 / 11 Bådsgårds Máki Hanne Bertelsen 3 6 

5 / 37 Michild af Hola Trine Jakobsen 8 11 

6 / 08 Bådsgårds Beauty Rie Larsen 12 12 

7 / 32 Lady Malene Milling Nielsen Langke 0 1 

8 / 70 Trold Lene Bønnerup 4 8 

9 / 06 Bådsgårds Baron Mette Skov Johansen 3 5 



10 / 16 Cirkeline Inger Kristensen 5 9 

11 / 26 Hedens Toyota Mette Seeforff 4 7 

12 / 01 Athene Kaptain Charlotte Roede Møller 1 2 

 

 

På gensyn til næste år lørdag den 22/10-2022! 
 

 

 

 

 

 


